（様式１）団体の文書管理番号と日付を記入してください。

○○協会発第〇号
令和〇年〇月〇〇日

　　公益財団法人日本スポーツ協会　　　　　会長　様団体名及び代表者名を記入してください。
必ず団体公印（会長名印鑑等）を押印してください。

公益財団法人日本オリンピック委員会　　会長　様
公益財団法人日本パラスポーツ協会　会長　様

宛先は加盟している統括団体名としてください。

（例）JOCとJPSAに加盟している場合
公益財団法人日本オリンピック委員会　会長　殿
公益財団法人日本パラスポーツ協会　会長　殿

団体名及び代表者名　公益財団法人○○協会
会長　〇〇　○○

スポーツ団体ガバナンスコード＜中央競技団体向け＞適合性審査　申請書

　　令和●年度の標記審査を受審するにあたり、下記のとおり書類を提出します。

審査年度を記入してください。

記

１．提出書類このページは、記入例です。
次ページの様式に記入・押印の上、
提出してください。

　ア）審査書式
　イ）証憑書類リスト
　ウ）証憑書類ファイル

２．担当者

	ア．担当役員氏名
	○○　○○

	イ．担当役員役職
	常務理事

	ウ．事務担当者氏名
	○○　○○

	エ．事務担当者所属部署・役職等
	総務部総務課長

	オ．連絡先メールアドレス
	～＠～.com

	カ．連絡先電話番号
	00-0000-0000

	キ．送付物宛先
	〒000-0000
東京都○○区▲▲町1-2-3
Xxxビル　〇階

担当役員、事務担当者の氏名等を記入してください。

（様式１）
第　　　　　号
令和　年　　月　　日

　　公益財団法人日本パラスポーツ協会　会長　殿

団体名及び代表者名

スポーツ団体ガバナンスコード＜中央競技団体向け＞適合性審査　申請書

　　令和６年度の標記審査を受審するにあたり、下記のとおり書類を提出します。

記

１．提出書類（電子ファイルにて提出）
　ア）審査書式
　イ）証憑書類リスト
　ウ）証憑書類ファイル

２．担当者

	ア．担当役員氏名

	イ．担当役員役職

	ウ．事務担当者氏名

	エ．事務担当者所属部署・役職等

	オ．連絡先メールアドレス

	カ．連絡先電話番号

	キ．送付物宛先